
Ivana K. (Dvakluci) ID 12198 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.8.2024, 5:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám za Váš zájem. Nabízím oblečení zpravidla po našich dvojčatech, jsou nošené a jejich stav tomu také odpovídá,
doufám, že i ceny jsou proto odpovídající. Vady navíc se snažím uvádět v popisu či detailních fotografijích. Na případné
dotazy, nebo přeměření Vám ráda odpovím, to není problém!
 Dále nabízím také oblečení po mě, které mi buď nesedí nebo jinak nevyhovuje...také po svém staším synovi, či dceři......
 Balíčky zasílám doporučeně po připsání částky vč. poštovného na účet, který Vám sdělím na požádání.
 Doufám, že budete spokojené.
 Ivana a Martínek + Honzík :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

